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Porta battente
Swing door

Porta battente
Swing door

Slim Slim
Porta scorrevole per controtelai a scomparsa 
Sliding door in the wall

Porta scorrevole per controtelai Scrigno® Essential e Eclisse® Syntesis® line 

Pocket door for systems “Essential” by Scrigno® and “Syntesis® line” by Eclisse

Even / Even slim

A Luce netta falso telaio
 Measure of the subframe

C Luce netta passaggio 
 Dimensions of the opening

A Luce netta falso telaio
 Measure of the subframe

C Luce netta passaggio 
 Dimensions of the opening

A Luce netta falso telaio
 Measure of the subframe

C Luce netta passaggio 
 Dimensions of the opening

L falso telaio / subframe W

26 26

da / from 102
a / to 137

L falso telaio / subframe W

26 26

da / from 107
a / to 147

C  590 / 690 / 790 / 890

A  650 / 750 / 850 / 950

C  1190 / 1390 / 1590 / 1790

A 1250 / 1450 / 1650 / 1850

C  610 / 710 / 810 / 910

A  690 / 790 / 890 / 990

da / from 105
a / to 160

C  1255 / 1455 / 1655 / 1855

A  1330 / 1530 / 1730 / 1930

C  610 / 710 / 810 / 910

A  690 / 790 / 890 / 990

da / from 75
a / to 270

C  1255 / 1455 / 1655 / 1855

A  1330 / 1530 / 1730 / 1930
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fi nishings

L’innovazione tecnologica Rimadesio 
è sempre completata da un’esclusiva 
proposta stilistica. Varietà di scelta 
e massima qualità attestata dalle 
norme europee: fi niture pensate 
per defi nire progetti in grado di 
migliorare la vita quotidiana. 
Un’eccezionale libertà progettuale 
che spazia dalla varietà dei materiali 
all’ampiezza della gamma tipologica 
e cromatica dei vetri. Fulcro delle 
proposte Rimadesio è l’esclusiva 
collezione Ecolorsystem che 
identifi ca i vetri laccati, in fi nitura 
lucida e opaca, a cui si aggiungono 
6 tinte in fi nitura refl ex con effetto 
metallizzato rifl ettente. 

Rimadesio’s technological 
innovations are always 
complemented by exclusive design 
proposals.Variety of choice and high 
standards of quality in line with 
European norms: fi nishes created 
to defi ne designs that can improve 
daily life. An exceptional freedom 
of design that goes from choice of 
materials to a wide range of glass 
types and colours. The fulcrum 
of Rimadesio’s solutions is the 
Ecolorsystem that contains lacquered 
glass in glossy and mat fi nishing, 
plus the 6 colours with a refl ex fi nish 
with a refl ecting metallic effect. 

Die technologische Innovation von 
Rimadesio wird stets durch ein 
exklusives stilistisches Angebot 
ergänzt. Vielseitige Auswahl und 
höchste Qualität, die von den 
europäischen Richtlinien bestätigt 
wird: Ausführungen zur Realisierung 
von Projekten, die in der Lage sind, 
das tägliche Leben zu verbessern. 
Eine außerordentliche Freiheit 
bei der Planung, die von der 
Mannigfaltigkeit der Materialien 
bis hin zur Breite des Sortiments 
an Glasarten und -farben reicht. 
Protagonist der Rimadesio Angebote 
ist die exklusive Kollektion 
Ecolorsystem, die die lackierten 
hochglaenzenden und matten Gläser 
auszeichnet: zu denen 6 Tönungen 
von Refl exglas mit refl ektierendem 
Metalleffekt hinzukommen.

L’innovation technologique 
Rimadesio est toujours complétée 
par une proposition stylistique 
exclusive. Variété de choix et qualité 
maximum attestée par les normes 
européennes: fi nitions pensées 
pour défi nir des projets en mesure 
d’améliorer la vie quotidienne. Une 
liberté de projet exceptionnelle qui 
va de la variété des matériaux à 
l’ampleur de la gamme chromatique 
et typologique des verres. Au coeur 
des propositions de Rimadesio 
se trouve la collection exclusive 
Ecolorsystem qui identifi e les verres 
laqués brillant et opaque auxquelles 
s’ajoutent 6 teintes en fi nition refl ex 
avec effet métallisé réfl échissant.

La innovación tecnológica Rimadesio 
es siempre completada por una 
exclusiva propuesta estilística. 
Variedad de elección y máxima 
calidad certifi cada por las normas 
europeas: acabados ideados para 
defi nir proyectos capaces de mejorar 
la vida cotidiana. Una excepcional 
libertad de proyecto que va desde la 
variedad de los materiales hasta la 
amplitud de la gama tipológica y
cromática de los cristales. El 
punto principal de las propuestas 
Rimadesio es la nueva colección 
Ecolorsystem caracterizada por 
los cristales lacados, en acabado 
brillante y mate, a las cuales se 
añaden 6 colores en acabado refl ex 
con efecto metalizado refl ectante. 
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Ecolorsystem

Vetri laccati  
Lacquered glass

lucidi opachi
glossy mat

53 95 
47 96   
37 101  
36 117
   122
59 105
40 115
 121  
35 100  
34 
50 108
56 98  
41 104  
48 103  
46 102  
52 107  
57 106  
58 99
75
 120  
74 110  
73 109  
72    
71    
70    
45 97  
44 112  
43 119  
42 118  
33 111  
78 114  
51 113  
77    
76 116  

Vetri refl ex
Refl ex glasses

89 Nero refl ex
90 Bianco refl ex
91 Quarzo refl ex
92 Kaki refl ex
93 Brina refl ex
94 Cacao refl ex

Strutture e profi li  
Structures and profi les

laccato opaco
mat lacquered

26 Bianco neve
47 Grigio perla
37 Acquamarina
36 Blu londra
39 Verde inglese
59 Grigio chiaro
40 Grigio cenere
38 Azzurro cera
35 Blu notte
34 Blu polvere
16 Bianco latte
56 Lino
41 Grigio ombra
48 Grigio ardesia
13 Nero
52 Corda
57 Tortora
58 Caffè
75 Amaranto scuro
79 Melanzana
74 Canapa
73 Giallo kashmir
72 Ocra
71 Savana
70 Bosco
45 Avorio
44 Ghiaccio
43 Laguna
42 Verde muschio
33 Verde oliva
78 Sabbia
51 Nocciola
77 Terra
76 Rosso india

90 91 93 9492

74

52

73 71 7072110

107

109

40 35121 34115 10038

47 363796 117101

78 51 76 8977114 113 116

45 44 42 334397 112 111

56 48 46 1341

58

98 103

118

102104

119

9957 75 120

122

79

39
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Vetri 
Glass 

Vetri trasparenti
Transparent glasses

00 Trasparente
05 Trasparente extrachiaro
63 Grigio
65 Bronzo
67 Rifl ettente chiaro
64 Rifl ettente grigio

Vetri satinati
Satinated glasses

01 Acidato 
02 Acidato extrachiaro
80 Nuvola
82 Nuvola extrachiaro
03 Acidato grigio
04 Acidato bronzo
10 Acidato rifl ettente grigio
11 Acidato rifl ettente chiaro

Vetri neutri
Neutral glasses

49 Grigio metallizzato
55 Specchio 
68 Specchio grigio

Strutture e profi li  
Structures and profi les

Alluminio
Aluminium

26 Bianco neve opaco / mat
16 Bianco latte opaco / mat
13 Nero
30 Alluminio
29 Titanio
14 Brown
24 Piombo spazzolato

Essenze, nobilitati, marmo e acrilico
Woods, melamine, marble and acrylic

25 Larice carbone
08 Rovere tinto wengè
19 Rovere termotrattato
22 Acrilico bianco

59 105

53 95 26

50 108 16

00 05

01

10

26

14

19

63

02 82

11

16

24

65 67

03

55

30

04

68

22

29

80

49

13
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